[image: image1.emf]

[image: image2.wmf]

INDICAÇÃO Nº 57/2009

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao departamento responsável da Prefeitura Municipal, que seja realizada a operação “tapa-buraco” na rua Autidoro da Costa Rios, a partir do início do nº 204 até o final 565, no bairro Belo Horizonte (avenida principal do circular).

JUSTIFICATIVA

A rua encontra-se cheia de buracos, piorando cada vez mais com as chuvas,sendo reclamação constante dos moradores do bairro,

Sala das Sessões, 09 de Fevereiro de 2009.

	FREDERICO COUTINHO DE SOUZA DIAS

	VEREADOR

PAGE

_1292937598.doc
[image: image1.png]